INDICAÇÃO Nº 997/2016.

Exmo. Senhor Presidente,

O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Clayton Roberto Machado o seguinte pedido:

Designar órgão competente para que seja feito concerto da estrada do bairro Pinheirinho ao lado da linha férrea.
Justificativa:

Este pedido se faz necessário a pedido dos moradores do bairro Pinheirinho que estão reclamando de muitos buracos na estrada,  e que  veículos já foram danificados por conta dos buracos.
Atenciosamente,
Valinhos, 11 de Abril   de 2016.

_______________________________
Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador